



केंद्रीय विद्यालय, चिक्कमगलुरु  
(ಡಯಟ್ ಬಿಲ್ಡಿಂಗ್ ಕ್ಯಾಂಪಸ್, ರಾಮನ ಹಳ್ಳಿ, ಚಿಕ್ಕಮಗಲೂರು - ೫೭೭೧೦೧)  
केन्द्रीय विद्यालय चिक्कमगलुरु  
(डाइट भवन परिसर, रामनहल्ली, चिक्कमगलुरु - 577101)



School No. : 49201

UDISE Code : 29170626209

Telephone No. : 08262-222066

E-mail: kvchikkamagaluru@gmail.com

Station Code : 826

Website: www.kadrimidri.kvs.ac.in

F. NO.: 13-331/2023-24 /KVCKM/009

DATE : 01 / 04 / 2023

## प्रवेश सूचना / ADMISSION NOTICE

के. वि. सं. प्रवेश दिशानिर्देशिका 2023-24 के अनुसार सत्र 2023-24 के लिए कक्षा II से IX में प्रवेश पंजीकरण दिनांक 03.04.2023 (सोमवार) प्रातः 08:00 बजे से 12.04.2023 (बुधवार) सायंकाल 04:00 बजे तक किया जाएगा। निम्नलिखित रिक्तियों के लिए आवेदन पत्र केवल ऑफलाइन स्वीकार किये जाएंगे।

As per the KVS Admission Guidelines 2023-24 registration for admission for the session 2023-24 for Class II to IX will be started from 03.04.2023 (Monday) at 08:00 am to 12.04.2023 (Wednesday) up to 04:00 pm for the following vacancies in offline mode only.

कक्षा Class	स्वीकृत संख्या Sanctioned strength	मौजूदा संख्या Existing Strength	रिक्त सीटें Vacant Seats
II	40	36	4
III	40	39	1
IV	40	40	NIL
V	40	45	NIL
VI	40	42	NIL
VII	40	44	NIL
VIII	40	37	3
IX	40	40	NIL

नोट: पंजीकरण प्रपत्र विद्यालय में नि:शुल्क उपलब्ध हैं और विद्यालय की वेबसाइट <https://kadrimidri.kvs.ac.in> से भी डाउनलोड किए जा सकते हैं।

**Note:** Registration forms are available in the Vidyalaya free of cost and also can be downloaded from the Vidyalaya website <https://kadrimidri.kvs.ac.in>

प्राचार्य /Principal (I/C)